
Dobrý den rozhodl jsem se Vám napsat a vyjádřit spokojen s prací Vaší firmy RI OKNA a.s.
Kontakt na Vaši firmu jsem sehnal od své známé, která si nechala u Vaší firmy zasklit balkon,
a vaše cenová nabídka byla nejlepší ze všech možných. U nás na Znojemsku jsou dvě firmy
na okna a to H+M a Genneri ale nemám s nimi dobrou zkušenost. Ze začátku jsem moc Vaší
firmě nevěřil, ale přečetl jsem si recenzi na internetu a hned jsem změnil názor a to jsem jsem
ještě nejednal s nikým z Vaší firmy v Oslavanech. Byl jsem mile překvapen, když jsem poslal
cenovou nabídku a ona se mi obratem vrátila vypracovaná, paní co ji zpracovala byla moc
příjemná a ochotná se vším mi poradila, prostě jsem si připadal jak v "Jiříkově vidění".

Po telefonické domluvě na montáži s technikem přišlo další překvapení domluvili jsme se na
9 hodinu a za minutu 9 volali chlapi, že stojí před bytovkou v Šatově 456, okr. Znojmo. Práce
jim šla od ruky prostě profesionálové, všimly si i povolené kličky na balkoně a bez problémů
ji opravili.

Prostě na závěr musím shrnout vašte si Vašich zamětsnanců, dělají dobré jméno Vaší firmě to
se už v dnešní době málo vidí.

Doporučil jsem Vaši firmu svým známým a všude o vás mluvím jenom kladně. Přeji vám
pěkný den Váš spokojený zákazník.


